ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУЬ СЛIИАРЛ

443010, г, Самара,ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от " 30 tl над"*rл. 2а2.1 r.Ng 328

О прогнозе социально-экономического развития городского округа
Самара на2024 год и плановый период 2025 п2026 годов

. Рассмотрев вопрос о прогнозе социапьно-экономическою ра:}вития
городского округа Самара на 2024 год и плановый период 2025 и 2а25 годов,
Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Информацию о прогнозе социаJIъно-экономического развития
городского округа Самара па 2024 год и плановьй период 2!025 и 2026 годов,
одобренном . Постановлением Администрации городского округа Самара
от 13 ноября 202З годаNЬ 1209, принятьксведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его цринятия.

3. Контролъ за исполнением настоящего Решения возложитъ на комитет
по бюджету, IIаJIогам и экономике.

IIр.дседатель Л А.П. Щегтев

.-,
ЧсJ,.l

jý
фФ
i_ф
.-raч_/
ёiaar\
\_r/

.ъraJlя

_.arit-b,чr/

ФmшкOпьшап